---

<sup>1</sup> MLOP, p. 21.

<sup>2</sup> Cf. SCCME, n. 17.

## I. RITUS ORDINARIUS PRO COMMUNIONE INFIRMORUM

### RITUS INITIALES

**30.** In cubiculo infirmi mensa paretur linteo cooperta, super quam Sacramentum deponatur. Prævideantur etiam, si est consuetudo, vas cum aqua benedicta et aspersorium, necnon cerei super mensam.<sup>3</sup>

**31.** Accedens ad infirmum, minister ipsum ceterosque adstantes humaniter salutatur, adhibens salutationem sequentem:

Pax Dómini sit tecum.

Vel:

Pax huic dómui et ómnibus habitántibus in ea.

Aliæ salutationis formulæ inveniuntur supra, nn. 5-6.

Tunc, deposito Sacramento super mensam, ipsum una cum adstantibus adorat.<sup>4</sup>

**32.** Deinde, pro opportunitate, accepta aqua benedicta, aspergit infirmum et cubiculum, dicens hanc formulam vel aliam similem:

Sit hæc aqua suscepti baptísmatis memória  
et Christum récolat,  
qui Passióne et Resurrectióne sua nos redémit.<sup>5</sup>

Vel, si opportunius videtur, sacerdos et postea infirmus, si potest, atque adstantes aquam ad se signandum accipiunt.

**33.** Minister infirmum ceterosque adstantes invitatur ad actum pænitentialem eliciendum:

Fratres, agnoscámus peccáta nostra,  
ut apti simus ad hanc sacram celebratióne participándam.

Et fit brevis pausa silentii. Postea minister, vel alius ex adstantibus, sequentes, vel alias, invocationes cum Kýrie, eléison, profert:

Qui pascháli tuo mystério salútem nobis acquisísti:  
Kýrie, eléison.

<sup>3</sup> OUI, n. 48.

<sup>4</sup> OUI, n. 49.

<sup>5</sup> OUI, n. 50.

**Omnes:**

Kýrie, eléison.

**Minister:**

Qui mirabilia tuæ Passiõnis inter nos renováre non désinis:  
Christe, eléison.

**Omnes:**

Christe, eléison.

**Minister:**

Qui per Córporis tui susceptiõnem  
sacrificiî paschális partícipes nos éfficis:  
Kýrie, eléison.

**Omnes:**

Kýrie, eléison.

**Et minister concludit:**

Misereátur nostri omnípotens Deus,  
et dimíssis peccátis nostris  
perdúcat nos ad vitam ætérrnam.

**Omnes respondent:**

Amen.

Alíæ formulæ actus pænientialis ad libitum: Confíteor, n. 60, vel quæ in Appendice (IV, p. 142) præbentur.<sup>6</sup>

#### LECTIO VERBI DEI

**34.** Tunc legi potest, si opportunum videtur, textus Sacrae Scripturae, ab uno ex adstantibus vel ab ipso ministro, ex. gr.:

**Io 6,54-55:** « *Qui manducat meam carnem...* ».

Vel:

**Io 6,54-59:** « *Qui manducat meam carnem...* ».

---

<sup>6</sup> OUI, n. 51.

Vel:

Io 14,6: « *Ego sum via...* ».

Vel:

Io 14,23: « *Si quis diligit me...* ».

Vel:

Io 15,4: « *Manete in me...* ».